

- 5. DEC. 2016

16 596 / 2016

Faktúra FV160277

Dodávateľ:  
Ing. Vladimír Širocký - BauSHOP  
Stavebniny  
191  
08237 Široké  
Slovensko  
prev. Široké 688



IČO: 36904074 DIČ: 1020007010 IČ DPH: SK1020007010  
Číslo živnostenského registra: 707-16821  
Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com  
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Odberateľ:  
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH  
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266  
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké  
082 37 Široké 118  
Slovensko

Účet: SK94 1111 0000 0068 8898 1004 VS: 160277  
IBAN: KS:  
Banka: UniCredit Bank Slovakia SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: 30.11.2016 Spôsob dopravy: Dodávateľ donie  
Dátum vyhotovenia: 30.11.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 07.12.2016 Objednávka:

Zákazka: SKPP  
Číslo dod. listu: VPF16000114 Stredisko: 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	35964	Petlica 160 čierná	1,000	ks ✓	1,170	1,17	20	1,400	1,40
2.	134497	T-Šatňový tombolový lístok 100ks ROZNE FARBY	1,000	ks ✓	0,750	0,75	20	0,900	0,90
3.	134109	Poradač A4 pákový papier 8cm/24	1,000	ks ✓	1,170	1,17	20	1,400	1,40
4.	138463	Kuch.utierky LINTEO satin XXL 1ks	1,000	ks ✓	1,330	1,33	20	1,600	1,60
5.	134147	Tácka č.4 20,5x13,9 (100ks)	64,000	ks ✓	0,050	3,20	20	0,060	3,84
6.	142209	Zámok zádlab 60/90/45 02-06 vložka	1,000	ks ✓	4,330	4,33	20	5,200	5,20
7.	35451	Visačka na kľuče (100ks/bal) 23390	6,000	ks ✓	0,167	1,00	20	0,200	1,20
8.	36788	Klinec stav. 70 cena/kg (1kg)	1,000	kg ✓	1,330	1,33	20	1,600	1,60
9.	21087	Email S 2013/5300 Synta0,75 kgzelená	1,000	ks ✓	4,170	4,17	20	5,000	5,00
10.	20846	Arva 500ml	1,000	ks ✓	3,330	3,33	20	4,000	4,00
11.	35789	Kotuč 150 x1,5x22,2 Nerez	2,000	ks ✓	1,585	3,17	20	1,900	3,80
12.	9280	Rukavice gum. NIKE L-9	2,000	pár ✓	0,665	1,33	20	0,800	1,60
13.	58373	Náhrada na mop Salsa ženilková	1,000	ks ✓	2,080	2,08	20	2,500	2,50
14.	139305	Mop ženilkový SALSA+rúčka	1,000	ks ✓	5,170	5,17	20	6,200	6,20
15.	139898	Stierka na cesto gumová	1,000	ks	0,830	0,83	20	1,000	1,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	34,37	6,87	41,24
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 2,4 Kg

K úhrade **41,24 EUR**  
Slovom: Štyridsaťjeden 24/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.  
Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Faktúru vyhotovil: Adrián Adamkovič  
Faktúru vytlačil: Adrián Adamkovič

Ing. Vladimír Širocký  
STAVEBNINY **BauSHOP**  
☎ 051/748 30 60 Široké 688, 082 37  
☎ 0905 640 610 IČO 36904074  
www.baushop.sk IČ DPH 1020007010

Tovar a faktúru prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis